УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О продлении ограничительных мероприятий

(карантина)

На основании представления председателя Комитета по ветеринарии

Республики Дагестан, в целях ликвидации очагов оспы овец и коз,

а также предотвращения ее распространения на территории Республики

Дагестан постановляю:

1. Продлить до 15 мая 2022 года ограничительные мероприятия

(карантин), установленные Указом Главы Республики Дагестан от 4 марта

2022 г. № 55 «Об установлении ограничительных мероприятий

(карантина)», на территориях государственного казенного учреждения

Республики Дагестан «Дирекция особо охраняемых природных

территорий, охраны животного мира и водных биоресурсов»,

расположенного в 6 км южнее села Хлют сельского поселения «сельсовет

«Хлютский» Рутульского района Республики Дагестан, и федерального

государственного бюджетного учреждения «Государственный природный

заповедник «Дагестанский», расположенного в 4 км от села Камилух

сельского поселения «сельсовет «Камилухский» Тляратинского района

Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

29 марта 2022 года

№67

[\ВИТ£/74

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОД

Глава

блики Дагестан С. Меликов